
4 PRIEDAS

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

A. 1358310      460551         897759             
1. -                   -                     -                         

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

2. 1358310          460551              897759                  

 2.1. 263600            263600                  

 2.2. 438889            438889                  

 2.3. 631548            460551              170997                  

 2.4.

 2.5. 24273              24273                    

 2.6. -                   -                     -                         

  2.6.1.

  2.6.2.

 2.7.

3. -                   -                     -                         

 3.1.

 3.2.

 3.3.

 3.4.

 3.5.

 3.6.

 3.7.

 3.8.

 3.9.

4. -                   -                     -                         

 4.1.

 4.2.

 4.3.

B. 1540906      1540906       -                    

1. 84976              84976                -                         

 1.1.

 1.2.

Eil. Nr.

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Biologinis turtas

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos 

Pastatai 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

  valiuta 

Žemė

Investicinis turtas

Plėtros darbai

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

MATERIALUSIS TURTAS

Kitas turtas

UAB "Alvirega", 302581105

Kalno g. 14B, Pagirių k., LT-14118 Vilniaus r.

NEĮREGISTRUOTAS

EUR

Sumokėti avansai

Straipsniai

TURTAS

Kitas nematerialusis turtas

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Programinė įranga

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

TRUMPALAIKIS TURTAS

 UAB Alv group 
Pastab

os Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 
 UAB Alvirega 

ATSKYRIMO BALANSAS

ATSARGOS

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Žemė

Prestižas

FINANSINIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Pastatai ir statiniai



 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.
 1.7. 84976              84976                

2. 751267            751267              -                         

 2.1. 698661            698661              

 2.2.

 2.3.

 2.4. 52606              52606                

3. 75000              75000                -                         

 3.1.

 3.2. 75000              75000                

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 629663            629663              

C.

2899216      2001457       897759             

D. 1960869      1353687       607182             
1. 39125              27020                12105                    

 1.1. 39125              27020                12105                    

 1.2.

 1.3.

2.

3.

4. 4003                2764                  1239                      

 4.1. 4003                2764                  1239                      

 4.2.

 4.3.

5. 1917741          1323903            593838                  

 5.1.

 5.2. 1917741          1323903            593838                  

E.

F. -               -                -                    
1.

2.

3.

G. 938347        658202         280145             

1.

573654            313020              260634                  

 1.1. 264791            171292              93499                    

 1.2. 308863            141727              167136                  

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8.

2.

364693            345182              19511                    

 2.1. 32515              13004                19511                    

 2.2.

 2.3. 67                    67                      

 2.4. 310114            310114              

 2.5.

 2.6.

 2.7.

Gauti avansai

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS

PERKAINOJIMO REZERVAS

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

KAPITALAS

Biologinis turtas

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

TURTO IŠ VISO

Asocijuotųjų įmonių skolos

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Sumokėti avansai 

Kitos gautinos sumos 

Kitos investicijos 

Įmonių grupės įmonių akcijos

Savos akcijos, pajai (–)

Produkcija

Pirkėjų skolos 

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

Kiti rezervai

Skoliniai įsipareigojimai

ATIDĖJINIAI

Skolos tiekėjams

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

AKCIJŲ PRIEDAI

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Įmonių grupės įmonių skolos 



 2.8.

 2.9. 71423              71423                

 2.10. (49426)             (49426)               

H.

2899216      2011888       887328             NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Pelno mokesčio įsipareigojimai


